
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 15.05.24 16:36:25

info@prahacomputers.cz
608697573

SAMSUNG GALAXY XCOVER 5

Cena celkem: 7 294 Kč
 (bez DPH: 6 028 Kč)
Běžná cena: 8 023 Kč
Ušetříte: 729 Kč
Kód zboží: MOBSAM1220
Part No.: SM-G525FZKDEUE
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Galaxy XCover 5

Odolný mobilní telefon disponující 5,3" velkým PLS displejem s HD+ rozlišením 1480 x 720 obrazových bodů. Pohání jej
osmijádrový procesor Samsung Exynos 850 o taktu až 2,0 GHz doplněný o 4 GB operační paměti. O zobrazení dat na
displeji se stará grafický čip Mali-G52. Pro uložení dat je připravena interní paměť o velikosti 64 GB s možností rozšíření o
paměťovou kartu microSD do kapacity až 1 TB. Splňuje standardy IP68 a MIL-STD 810H, díky kterým je dostatečně
odolný, aby obstál v drsných podmínkách. Samozřejmostí je přítomnost Wi-Fi, Bluetooth, LTE a NFC připojení. Pro zachycení
selfie či videohovorů je k dispozici čelní kamera s rozlišením 5,0 Mpx, zadní kamera disponuje rozlišením 16,0 Mpx.
Dlouhou výdrž zajišťuje baterie o kapacitě 3000 mAh. Telefon pohání operační systém Android 11.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 5,3"

Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, 3G, 4G/LTE, GPS, Glonass, Beidou, Galileo, NFC, Dual SIM, funkční tlačítko XCover Key, POGO
konektor, přední a zadní fotoaparát, akcelerometr, gyroskop, kompas, IP68, MIL-STD 810H

Operační systém: Android 11

Frekvence procesoru: až 2,0 GHz

Velikost operační paměti: 4 GB

Kapacita interní paměti: 64 GB

Rozlišení snímače: 16,0 Mpx / 5,0 Mpx (zadní/přední)

Barva: černá



Hmotnost: 172 g


